khi mưa thì đất ngập lầy lội,

khi nắng thì oi bức. Mình là con dân Việt nên cũng

trôi nổi theo vận nước... khi vui khi buồn lẫn lộn.

Xin hết lời và cám ơn rất nhiều người đã giúp cho

tôi khi còn trẻ và một THDL sau này; và dân tộc

Mỹ đã cho tôi tá túc...

Merry Chirstmas, Happy New Year năm con

cọp Canh Dần 2010 .

Xoài Rạp

Chú thích: vì sự tế nhị của bài viết, xin đổi một số địa
danh để tránh chuyện không hay cho người khác, còn phần
đông thì đúng như ở ngoài.